平成 29年度 補助事業実績について（報告）

部会への報告を要する平成 29年度における補助事業の実績について、下記の

とおり報告いたします。

記

１．根拠と件数 八王子市老人福祉施設整備費補助要綱による補助、１件

２．整備区分  大規模改修（基準単価１億円、補助率 1/2）

３．設置主体  社会福祉法人 秋桜の会

４．施設名称  特別養護老人ホーム 諏訪の森

５．所 在 地  東京都八王子市諏訪町 110番地２

６．入所定員  100人（従来型個室 12人、多床室 88人）、併設ショート４人

７．補 助 額  48,169,000円（補助対象経費 96,339,252円）

８．工  期  （着工日）平成 29年７月 28日 （竣工日）同年 12月 31日

９．改修内容

（１）防水補修工事

（２）外壁補修工事

（３）フローリング貼替工事

（４）電話設備改修工事

（５）ナースコール設備改修工事

（６）防犯カメラ設備改修工事

（７）ボイラー交換工事

（８）空調機更新工事

（９）汚水配管接続工事

（10）シャワーチェア更新工事

以上

平成 30年５月 18日

高齢者施設整備審査部会

資料２